Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 02 » марта  20 21 г.  № 166

пгт. Октябрьское

Об итогах XI районной исследовательской

конференции «Юный изыскатель»

Во исполнение приказа Управления образования и молодёжной политики администрации

Октябрьского района от 27.01.2021 г. № 48-од «О проведении XI районной исследовательской

конференции «Юный изыскатель», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри XI открытой районной исследовательской конференции «Юный

изыскатель» (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя главы Октябрьского района

по социальным вопросам, начальника Управления                                             С.Н. Габдулисманова

Исполнитель:

Специалист-эксперт отдела молодежной политики,

воспитательной работы и дополнительного образования

Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района

Эйдемиллер Елена Александровна,
e-mail: eidemillerea@oktregion.ru, тел.: 8 34678 28119

Рассылка:

1. Образовательные организации - 21 экз.

2. Отдел МП, ВР и ДО Управления – 1 экз.

3. В дело – 1 экз.

mailto:eidemillerea@oktregion.ru

                                                                                   Приложение

к приказу Управления образования и молодёжной

политики администрации Октябрьского района

от 02.03.2021 № 166

Решение жюри XI открытой районной исследовательской конференции

«Юный изыскатель»

В XI открытой районной исследовательской конференции приняли участие 55

обучающихся и воспитанников образовательных организаций Октябрьского района.

 По итогам ХI открытого районного конкурса исследовательских работ определились

следующие победители и призеры:

Дошкольная группа:

Победители и призеры конкурса исследовательских работ «Юный изыскатель»:

1 место - Федотов Константин (МБДОУ ДСОВ «Ромашка», п. Унъюган, руководитель

Федотова Н. В.);

2 место - Велижанина Варвара (МБДОУ ДСОВ «Ромашка», п. Унъюган, руководитель

Басова А. Н.);

2 место - Качанова Мария (МБДОУ ДСОВ «Ромашка», п. Унъюган, руководитель

Колисниченко О. В.);

2 место - Лукьянова Софья (МБДОУ ДСОВ «Аленький цветочек», п. Унъюган,

руководитель Друшляк Ж. Е.);

3 место - Сарахман Дарья (МБДОУ ДСОВ «Лесная сказка», пгт. Талинка, руководитель

Шарова В. Н.);

Победители в номинациях:

«За высокую наблюдательность» - Бобров Ярослав (МБДОУ ДСОВ «Ромашка», п.

Унъюган, руководитель Фиронова С. В.);

«За самое убедительное выступление» - Рослик Любовь (МКОУ «Малоатлымская

СОШ», руководитель Беззубова М. А.);

«За самую актуальную тему» - Понкратова Алёна, Савинов Владислав (МКОУ

«Малоатлымская СОШ», руководитель Мухетдинова Г. В.).

Младшая возрастная группа:

Победители конкурса исследовательских работ «Юный изыскатель»:

1 место - Киселев Петр (МКОУ «Чемашинская ООШ», руководитель Цыганова О.А.);

2 место - Щукина Валентина (МКОУ «Перегребинская СОШ №1», руководитель Гилева

Н.В.);

2 место - Абзалова Виолетта (МКОУ «Уньюганская СОШ №1», руководитель Абзалова

Н.Л.);

3 место - Хватсков Юрий (МКОУ «Перегребинская СОШ №1», руководитель Гарнец

О.В.).

Победители в номинации:

«За лучший эксперимент» - Вахрушева Ева (МКОУ «Малоатлымская СОШ»,

руководитель Синцова А.М.);

«За лучший доклад» - Самойленко Дмитрий, Коскелайнен Александр, Царюк

Александр (МКОУ «Малоатлымская СОШ», руководитель Киш Л.Н.).

Старшая возрастная группа:

Победители конкурса исследовательских работ «Юный изыскатель»:

Валя
Маркер

1 место - Ивлева Анастасия (БУ ХМАО-Югры Природный парк «Кондинские озера» им.

Л.Ф. Сташкевича, руководитель Чащихина Е.Е.);

1 место - Шабан Юлия (МКОУ «Шеркальская СОШ», руководитель Амирова А.А.);

2 место - Чащихина Екатерина (БУ ХМАО-Югры «Природный парк «Кондинские озера»

им. Л.Ф. Сташкевича», руководитель Чащихина Е.Е.);

Победители в номинации:

«За лучший доклад» - Тохтаров Мухамед-Али (МКОУ «Перегребинская СОШ»,

руководитель Гарнец О.В.).

Прикладное искусство и дизайн

Победители конкурса исследовательских работ «Юный изыскатель»:

1 место - Волынкин Иван, Перевалова Кристина, Розлач Ярослав (МКОУ

«Малоатлымская СОШ», руководитель Павленко С. А.);

2 место - Васильев Вячеслав (МКОУ «Перегребинская СОШ», руководитель Семушина

Е. В.);

3 место - Афанасьева Елизавета, Валайтис Андриус, Гринюк Андрей (МКОУ

«Малоатлымская СОШ», руководитель Киш Л. Н.).

Победители в номинации

«За творческий подход» - Сенюк Александр (МКОУ «Перегребинская СОШ №1»,

руководитель Сенюк Д. В.).

	Об итогах XI районной исследовательской
	конференции «Юный изыскатель»